附件1
“小额支付系统定期借记业务”特约委托收款协议书
                                        协议号：№
甲方：

乙方：濮阳市社会失业保险处

丙方：

根据《中华人民共和国合同法》、《社会保险费征缴暂行条例》、《支付结算办法》和《河南省失业保险条例》规定，甲、乙双方就甲方为职工缴纳失业保险保险费，维护双方的权利和义务，甲方向乙方按月缴纳失业保险费。甲、丙双方就甲方授权丙方从其指定银行存款账户中，通过银行使用“小额支付系统定期借记业务”特约委托收款方式扣缴失业保险费支付给乙方达成如下协议：

     一、甲方在缴纳失业保险费时，授权丙方从其指定银行存款账户中，通过银行使用“小额支付系统定期借记业务”特约委托收款方式扣缴失业保险费。

丙方凭乙方委托银行通过小额支付系统发起的定期业务指令，从甲方指定银行存款账户中扣款支付给乙方银行存款账户。

二、甲方授权银行：单位开户名全称：　　　　　　　            ，开户银行：　　　　   　　   ， 银行帐号：　         　　　  　 。

三、乙方委托代收银行：建行黄河路支行，乙方银行开户名全称：濮阳市社会失业保险处，开户银行：濮阳建行黄河路支行，帐号：4100  1504  8100  5000  5594。
     四、甲方每月交费为单位和职工的全月费用，须按时缴纳，甲方提供的开户银行和帐号必须有效和有足够的资金缴纳失业保险费，使丙方能够扣款成功。若因甲方提供的银行帐户没有足够的资金，或消户、冻结、拒付等原因，造成不能支付当期的失业保险费，乙方有权按行业规定和《合同法》、《民法通则》等有关规定向甲方收取滞纳金。若甲方欠费超过行业规定时间仍未缴纳，乙方可通过法律手段追缴甲方所欠费用。

五、乙方在每月十五日前，按月委托代收银行使用“小额支付系统定期借记业务”特约委托收款方式扣缴失业保险费。并附“河南省社会保险费专用票据”作为甲方付款凭证，通过委托代收银行向甲方授权的丙方扣缴失业保险费支付给乙方。

六、丙方收到乙方代收银行出据的“委托收款”票据代收失业保险费定期借记业务后，审核乙方相关信息及协议号，审核不符的，做拒绝处理；审核无误的，应予当日至迟第二个工作日上午从甲方指定的银行存款账户扣款支付给乙方。

七、乙方代收银行在规定缴费期限内因甲方指定的银行存款账户余额不足，扣款失败的业务，可再次发起定期借记业务，直至成功。

八、丙方不得无故拖延或拒绝从甲方指定银行存款账户扣款支付乙方。

十、甲、乙双方提供的开户银行和帐号发生变更和无效，应及时从新签订“小额支付系统定期借记业务”特约委托收款协议书。

十一、本协议仅限于失业保险费扣缴业务，不得用于其它业务。

十二、本协议自    年   月起执行。

十三、本合同一式四份，甲、乙、丙和乙方委托银行各持一份，甲、乙、丙三方签字、盖章后生效。

 甲  方：                 乙  方：                丙  方：

 单位盖章 ：              单位盖章 ：
单位盖章 ：

 单位负责人（签章）：      单位负责人（签章）：     法定代表人（签字）：

                                                年   月   日

附件2

失业保险基金专用缴费账号

1、     单位名称：濮阳市社会失业保险处

开户行：  工行濮阳分行

账号：    1712020239049010315

银行地址：建设路濮阳宾馆西侧

2、     单位名称：濮阳市社会失业保险处

 开户行：  农行人民路支行

        账号：    461101040002071

银行地址：人民路市政府对面

3、   单位名称：濮阳市社会失业保险处

        开户行：  濮阳建行黄河路支行

        账号：    41001504810050005594

银行地址：京开道与黄河路交叉路口西北

4、   单位名称：濮阳市社会失业保险处

        开户行：  中行行政区支行

        账号：    252002707274

银行地址：人民路房产局楼下